
MINISTERIO DE EDUCACION

DE LA NACION

GOBIERNO DE LA PROVINCIA

DE SANTA FE

MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS

Y PROYECTOS DE ARQUITECTURA

UNIDAD COORDINADORA PROVINCIAL

PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA

En el marco del Plan de Obras Mayores, se anuncia el siguiente llamado a Licitación Pública:

LICITACION PUBLICA Nº 01/12

Objeto:  Ampliación  y  Terminación  Tiras  Aulicas  en  la  Escuela  Superior  de  Comercio  Nº  43  de  la  ciudad  de  Reconquista,
Departamento General Obligado.

Presupuesto Oficial: $ 4.567.121,69

Plazo de Obra: 420 días corridos

Fecha de Apertura: 26/04/2012 Hora: 10:30 hs.-

Lugar de Apertura de Ofertas: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av. Arturo Illia 1153-5° Piso de la ciudad
de Santa Fe.-

LICITACION PUBLICA Nº 02/12

Objeto: Ampliación y Refacciones Generales en la Escuela Nº 1281 de la ciudad de Villa Gobernador Gálvez, Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 4.314.668,62

Plazo de Obra: 360 días corridos.

Fecha de Apertura: 27/04/2012 Hora: 11:30 hs.

Lugar de Apertura de Ofertas: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI de Educación, sito en Echeverría 150 Bis 1º Piso de
la ciudad de Rosario.

Garantía de Oferta Exigida: 1% del Presupuesto Oficial.

Valor del Pliego: $ 400,00 (pesos cuatrocientos).

Lugar de Adquisición del Pliego: mediante presentación de depósito en la Cuenta Corriente Nº 49110268/71 del Banco Nación S.A.
Suc. Santa Fe, en la Dirección General de Programas y Proyectos de Arquitectura Area Administración, sito en Av. Arturo Illia 1153 4º
Piso Of. 31, de la ciudad de Santa Fe. Días hábiles de 8 a 13 hs.

Financiamiento del Ministerio de Educación de la Nación. Dirección de Infraestructura.

S/C 7807 Mar. 7 Mar. 27



__________________________________________

DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

7º DISTRITO

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 03-D7-2012

Objeto: Adquisición de un Minicargador Frontal.-

Apertura de Oferta: Se realizará el día 10 de Abril de 2012 a las 10:00 hs.

Lugar de Apertura: Oficina de Licitaciones y Compras - Dirección Nacional de Vialidad - 7º Distrito Santa Fe- Av. 27 de Febrero
2199- (3000) Santa Fe- Tel: (0342) 4520031/32/33/34 int. 150/157.

Valor del Pliego: Sin costo.

Lugar de Consulta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Compras - Dirección Nacional de Vialidad - 7º Distrito Santa Fe- Av. 27 de
Febrero 2199 - (3000) Santa Fe-

Teléfonos: (0342) 4520031/32/33/34 int. 150 /157 - Fax: 4520035 - Mail: licitaciones07@gigared.com

$ 30 159773 Mar. 7 Mar. 8

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“Dr. ORLANDO ALASSIA”

LICITACION PUBLICA Nº 001/2.012

Objeto: Adquisición de Insumos descartables I

Apertura: 22 de Marzo de 2012 - 10,00 hs. Oficina de Licitaciones, Mendoza 4151 Santa Fe.

Monto Imputado: $ 1.254.326,54 (Pesos Un Millón Doscientos Cincuenta y Cuatro Mil Trescientos Veintiséis con 54/100).

Valor del Pliego: $ 500,00 (Pesos Quinientos con 00/100).

Sellado Provincial: $ 54,00 (Pesos Cincuenta y Cuatro con 00/100).

Informes: Tel. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 7796 Mar. 7 Mar. 8

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA



PRORROGA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.640

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 2.640
"NUEVO CENTRO DE DISTRIBUCIÓN 13,2 KV EN ET FACCIOLI-RECONQUISTA" para el día 21-03-2012 Hora: 1000

PRECIO DEL LEGAJO: $ 9.386,36 (pesos nueve mil trescientos ochenta y seis con 36/100) + IVA.-

CONTINÚA LA VENTA DE PLIEGOS

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342)4505856 - 4505842 - SANTA FE

www.epe.santafe.gov.ar

S/C 7806 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.642

OBJETO: ADQUISICION DE POSTES DE MADERA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.730.000,00(pesos un millón setecientos treinta mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/03/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.400,00 (pesos mil cuatrocientos) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.643

OBJETO: ADQUISICION DE MEDIDORES TRIFASICOS MULTITARIFA PARA GRANDES CLIENTES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.050.000,00 (pesos dos millones cincuenta mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/03/2012 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.800,00 (pesos mil ochocientos) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.644

OBJETO: ADQUISICION DE SECCIONADORES MN 239, 245 Y 247

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.005.000,00 (pesos dos millones cinco mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/03/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.600,00 (pesos mil seiscientos) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.645

OBJETO: ADQUISICION DE GRAMPAS, CONECTORES Y KITS DE PREENSAMBLADO



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 433.000,00 (pesos cuatrocientos treinta y tres mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/03/2012 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 350,00 (pesos trescientos cincuenta) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.646

OBJETO: REPARACION INTEGRAL TRANSFORMADOR SIAM Nº 13891 15/15/10MVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.845.250,00 (pesos un millón ochocientos cuarenta y cinco mil doscientos cincuenta) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/03/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.525,00 (pesos mil quinientos veinticinco) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.647

OBJETO: REPARACION INTEGRAL TRANSFORMADOR SIAM 15/10/15MVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.270.500,00 (pesos un millón doscientos setenta mil quinientos) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/03/2012 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.050,00 (pesos mil cincuenta) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.648

OBJETO: REPARACION INTEGRAL TRANSFORMADOR ARTRANS Nº 7379 30/30/30MVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.210.000,00 (pesos un millón doscientos diez mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/03/2012 HORA: 12:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.000,00 (pesos mil) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.649

OBJETO: ADQUISICION DE INTERRUPTORES DE 132KV PARA ET MARIA JUANA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.161.600,00 (pesos un millón ciento sesenta y un mil seiscientos) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/03/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 960,00 (pesos novecientos sesenta) + IVA

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.



S/C 7805 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________


